
UCHWAŁA NR XXVII/154/2017
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zaliczenia  dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich  przebiegu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15,  art. 40 ust.1 i art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku  art. 7 ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia  21 marca  1985 r. 
o drogach  publicznych  (Dz.U. z 2016 r.  poz. 1440 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Biłgorajskiego,  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Następujące drogi,  położone na terenie Gminy Turobin i wchodzące w skład gminnego zasobu 
nieruchomości, zalicza się do kategorii dróg gminnych i ustala się ich przebieg:

1. droga położona w miejscowości Gródki Pierwsze i Gródki Drugie o długości 1650 mb,   stanowiąca 
nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów  jako  działka nr 1695 – Gródki Pierwsze i nr 1451 – Gródki 
Drugie na odcinku  od drogi powiatowej nr 2902 na      południe do drogi gminnej położonej na działce ewid. 
ozn. nr 1125 Gródki Drugie.

2. droga położona w miejscowości Zagroble - Olszanka o długości  1450 mb, stanowiąca         
nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 336 - Zagroble i nr 998 –           Olszanka na 
odcinku  od   drogi gminnej ozn. nr 109127L do drogi gminnej położonej na       działce ewidencyjnej nr 
1031 Olszanka.

§ 2. Graficzny przebieg dróg określonych w § 1 oznaczony został na mapach stanowiących  załącznik  nr  
1  do niniejszej  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turobin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin

Stanisław Górny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 822



 

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/154/2017

Rady Gminy Turobin

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 822


		2017-02-24T13:04:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




